Historia Medycyny

Miejsce odbywania się zajęć: 
ul. Żeligowskiego 7/9, sala 228, II piętro, Zakład Historii Medycyny

Prowadząca: dr n. med. Maria Biegańska-Płonka / dr n. farm. Marcin Możdżan

WYKŁAD:
	Grupa
	Termin zajęć
	godziny
	sala

	
1
	07.03.2020
14.03.2020
21.03.2020
28.03.2020
	9:00-11:15
9:00-11:15
9:00-10:30
9:00-10:30
	
sala 228, II piętro, Zakład Historii Medycyny
ul. Żeligowskiego 7/9



ĆWICZENIA:
	Grupa
	Termin zajęć
	godziny
	sala

	
1
	07:03.2020
14.03.2020
21.03.2020
28.03.2020
	11:30-13:00
11:30-13:00
10:45-13:00
10:45-13:00
	
sala 228, II piętro, Zakład Historii Medycyny
ul. Żeligowskiego 7/9
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